SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO IRMÃ TEREZA CRISTINA, INEP:
23274735, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 03/2025,
torna público o Resultado da 1ª Etapa de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e
de sua Homologação.

Resultado da 1ª Etapa de todos os candidatos no Processo Seletivo por disciplina.

Disciplina: Física

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Avaliação do
Plano de Aula (até

16 pontos)

Apresentação do
Plano de Aula (até

24 pontos)

Nota Final 1ª
Etapa (até 40

pontos)
(Plano de aula +
Apresentação)

1 ERIKSON ALVES SOARES 15,5 22,5 38,0

Nova Canaã, Quixeramobim/CE, 29 de outubro de 2025